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I dette Rotaryår har jeg gleden ved å håndtere klubbens 

kontantkasse. Kontantkassen består dog i dag av 

bankinneståender. Kontanter ser jeg ikke mye til i 

2022...   

 

Som ledd i foreningens «digitaliseringsprosess» fører vi 

regnskapet for Klubben i Fiken Regnskapsprogram i 

«skyen». Den berømte «skyen» hvor er det? Tror ikke 

vi trenger å se opp i himmelen for å se skyen da det mer 

er et begrep om en samling av datamaskiner som kan stå 

på ei jord i f.eks. Skjeberg eller et hvilket som helst 

annet sted. Skyen kan også flytte seg ved behov. Den 

norske bokføringslov sliter per i dag da denne fastslår at 

regnskapsmaterialet som hovedregel skal oppbevares i 

Norge. Det kan være vanskelig å vite om virksomheter 

er innenfor eller utenfor loven når skyen  

flyttes rundt og evt. ut av Norge. Jeg håper vi snart ser 

en lovendring som er mer i takt med utviklingen.  

 

Selv om jeg har jobbet som revisor i mange år, er 

Skjeberg Rotary min første «bokføringskunde». Jeg 

synes det har vært morsomt å føre regnskap i Fiken. 

«Regnskapsnerden» som jeg er, synes det er cool når vi 

sender ut elektronisk fakturaer. Klubben har også 

muligheten for å motta og sende ut EHF fakturaer. EHF 

står for Elektronisk Handelsformat som  

blir mer og mer standarden for virksomheter. 

 

Jeg synes, vi har tatt et godt skritt i digitaliseringen av 

kassererjobben i klubben. Koffert med avstemninger og 

originale bilag, har jeg parkert i boden hjemme. Alle 

bilag skannes direkte inn i Fiken regnskapsprogram. Vi 

lager bankavstemninger på månedsbasis. Betalinger fra 

medlemmer kan basere seg fra fakturaer fra Fiken som 

gjør jobben noe mer enkelt i forhold til oppfølgning og 

avstemninger. Vi kommer til å fortsette med å sende ut 

fakturaer direkte fra Fiken når det er relevant. 

 

Digitalisering Fiken v2, kan bli å kjøpe til Fiken 

bankintegrasjon som ikke inngår i avtalen per i dag. 

Men alt koster penger dessverre så inntil videre 

bokføres transaksjoner fra banken manuelt. 
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Møteprogram: 
 

Des.  

2/12 Julebord på Festiviteten 

7/12 Klubbråd 

14/12 Guvernørbesøk 

21/11 På låven sitter nissen, men hvor satt han første 
gang? v/ Per Chr. Solberg 

 

 

Jeg kan nevne, at likviditet er ganske god i foreningen per 

i dag grunnet medlemmene. Vi er fortsatt avhengig 

av større og mindre prosjekter i foreningen for å få inn 

tilstrekkelig med penge. Alle tiltak og gode ideer mottas 

gjerne. En stabil medlemsmasse sikrer at vi kan støtte 

gode prosjekter i inn og utland. Det blir spennende at 

følge med på nye ideer og prosjekter som kan skape 

penger til foreningen og som kan deles ut til gode formål.  
 
 Søren 

Klubbinformasjon: 
Charterdato: 22. mai 1975 
Møtested: Skjeberg Rådhus (Kantina) 
Møtetid: Onsdag kl. 19.00 

Styret: 
President: Øystein Brodal 
Innk. President: Per Frode Rismark 
Sekretær: Ole Enger 
Kasserer: Søren Pyntlund 
Past President: Arne Nielsen 
Styremedlem: Morten Pehrsen 

Månedsbrevkomité: 
Per Brevik – Stein Juliussen – Arne S R Nielsen- 
Hans Erik Pedersen --Steinar Kjuus  
 
 
Stoff til månedsbrevet: 
e-post: perbrevik46@gmail.com   
www.skjeberg.rotary.no   

mailto:e-post:%20pebpost@c2i.net
http://www.skjeberg.rotary.no/


Referat fra klubbmøte 2. november 2022 

Møtested:    Rådhuset  
Program:    Datakveld v/Arne og Per 
Gjester:    Inger Halvorsen og Johan Christer Novsjø 

Til stede:    21 
Referent:    Per Brevik 
 
Det var innkommende President, Per Frode, som åpnet møtet med å tenne et lys 

for vennskap og fred. 

 

Kai B minnet oss på julekurven som klubben kan kjøpe og med det skaffe litt 

penger i kassa. 

 

For første gang i historien fikk vi høre vakker sang 

fra en som hadde selv bedt om å komme å synge for 

oss. Det var Johan Christer som kom for å promotere 

en teateroppstilling på Chat Noir. Vi fikk forklart 

bakgrunnen for oppsetningen som var en bohemisk 

utgave av kjente viser fra bl.a. Evert Taube og 

Cornelis Vreeswijk. Han viste seg å være en 

fantastisk sanger og ekstranummeret med You Raise 

Me Up ble belønnet med lang og fortjent applaus. 

Han fikk også med seg en flaske med noe godt i fra 

klubben. Interessen for teaterbesøk i april neste år var 

stor, så kanskje det blir en tur til Oslo i april 2023. 

 

Litt forsinket ble det tid til litt datahjelp fra Arne og Per. Medlemmene hadde 

tatt med seg PC og nettbrett og skulle lære litt mer om nettsiden vår og spesielt 

om medlemsnett og den nye APP'en til Rotary i Norge. Den er utviklet i Norge 

og inneholder funksjoner som: Medlemskort, oversikt over klubbens møter, 

lenke til hjemmesiden vår og registrering av fremmøte vha. QR-kode. Arne fikk 

demonstrert denne og i tillegg flere av Rotary's APP'er. 

 

Per fikk også vist litt av innholdet på internsiden vår, men det var ikke så mange 

som kom inn på den da de ikke hadde passord. Per beklaget at det ikke hadde 

blitt opplyst på forhånd, men vi tror at de fleste vil ordne dette når de kom hjem. 

 

Det ble en del spørsmål etter hvert og Arne og Per gikk rundt og hjalp til så godt 

de kunne. Inntrykket var vel at noen fikk med seg litt, men at vi trenger mer 

opplæring i å bruke digitale hjelpemidler er ganske sikkert. 
 



Referat fra klubbmøte 9. november 2022 
 

Møtested:  Storgaten 32 i Fredrikstad 
Program:  Bedriftsbesøk på "Røverkaffe" i Fredrikstad  
Fremmøte: 15  
Referent:  Stein Juliussen 

Presidenten ønsket oss velkommen til dagens møte. 

Per Brevik minnet oss på evt. påmelding til forestilling på Chat Noir, og hvor mange er interessert i 

Julekurv fra Brandstorp Gårdsbutikk, Kai skal ha beskjed. 

Så fikk daglig leder for “Røverkaffe# Anita Meldalen ordet. Hun har 

arbeidet her i 2 år. Tidligere har hun vært leder for SATS i Sarpsborg og 

Kirkens Bymisjon i Sarpsborg. 

“Røverkaffe” er et tiltak i Røde Kors og handler om å skape aktivitet og 

nettverk etter soning i fengsel. Det er 4 ansatte som skal bistå tidligere 

straffedømte med å skape endring i deres livssituasjon. Noe av det 

viktigste er å koble sammen frivillige og straffedømte. 

Her på “Røverkaffe” for de hjelp og rådgivning med blant annet gjeld. 

Tidligere straffedømte sliter ofte med ettervirkninger av deres tidligere 

liv som ofte betyr at de har betydelige og tyngende gjeldssituasjoner. 

Tiltak lik “Røverkaffe” er etablert 6 steder i Norge, i Danmark, Island 

og Russland.   

Målet er å få disse tidligere “kriminelle” over til et vanlig liv. Da er det 

viktig å ha fokus på deres gjeldssituasjon, mangel på arbeid, manglende 

utdanning, ut av rusmisbruk, etablere normalt forhold til familie og barn. 

Anita Meldalen forteller at 92% av straffedømte i norske fengsel har diagnosen ADHD og andre 

psykiske lidelser. Det er 90% menn i fengslene. Dette tiltaket fra Røde Kors er Norges største 

etterverns tilbud. “Røverkaffe” i Fredrikstad har samarbeidsavtaler med fengsel i Indre Østfold, 

Halden, Ravneberget, Ullersmo, Ila, Oslo og Bastøy. I Norge “soner” halvparten av de straffedømte i 

frihet med lenke, 

Det er Kriminalomsorgen som vurderer hvem som er aktuelle for ettervernstiltaket. “Røverkaffe” er 

en produksjonsbedrift og brenner kaffebønner for salg. De kjøper kaffebønner, men har i dag ikke 

mulighet til å importere kaffe selv. Råvareprisen på kaffe har doblet seg på et par år. 

De har i dag noen få personer som har spesialisert seg på brenningen. Det foregår også smaking på 

kaffe for å vurdere kvaliteten. Det er mulig å kjøpe både ferdige brente kaffebønner og ferdig malt 

kaffe. Det er også åpent for kunder som vil kjøpe en kopp kaffe eller for å ha med hjem. 

I dag selger de kaffe under følgende navn: “Gjenganger”, “Bad-ass”,” Flower Power”, “Bastard”, 

“Pirat” og “Barrabas." 

De er til stede på festivaler med egen kaffevogn, og de selger masse kopper med kaffe. 

“Røverkaffe” får sine inntekter fra sponsorer og Stiftelser, Direktoratet og midler over Statsbudsjettet. 

Kvelden og besøket på “Røverkaffe” ble avsluttet med muligheter for å kjøpe kaffe og mange benyttet 

seg av dette tilbudet. 



 Referat fra klubbmøte 16. november 2022 
 

 Møtested:  Skjeberg Rådhus 
 Program:  Ur-ego av Per Løkkevik 
 Gjester:  Inger Halvorsen 
 Møtt i andre klubber:  8 i Borge RK, Arne i Gjersjøen RK 
 Fremmøte:  20  
 Referent:  Steinar Kjuus 
 
Presidenten åpnet møtet presis kl. 19.00 med bjelle og lystenning. 

• Brev fra Fredrikstad Rotary ang Tall Ships Race sommeren 23 ble referert. 

• Vår AG, Arne, kunne fortelle at man i forbindelse med Mary’s Venner holdt på med ny 

søknad om District Grant. Mange brev, bilder og hilsener fra Sri Lanka, dokumenterte 

resultater og viktigheten av vårt arbeide.  

• Ny AG.  Arne går av nå til sommeren, og som klubbens nye kandidat er foreslått Rune Larsen. 

Applaus!! 

• Per Brevik uttrykte skuffelse over siste datakurs. Nytt kurs igjen på nyåret. BRA!  Minnet 

også om Vardens julekonsert. På vegne av Kai minnet han også om «Årets julekurv», kr 400,- 

hvorav 100,- til lubben. Flott gave! 

• Ole Enger annonserte at siste frist for Chat Noir-billetter er i kveld! 

 

Så ble ordet gitt til Per Løkkevik, en av våre chartermedlemmer.  Han har 

dessverre nesten ingen stemme igjen (1 stemmebånd), men med mikrofon og 

høyttaler gikk det fint, og ordene formelig fosset ut av ham på den herlige 

måten som bare Per kan formulere seg på. Og han holdt dampen oppe timen 

ut +++. Han innledet med diktet om Rotaryhjulet, en fin innledning. 

 

Familie, utdanning: Kona heter Tove, og ble døpt den dagen han ble født; 

nesten barnerov ifølge Per. 2 barn og 4 barnebarn, hvorav to hjemmelagede 

og to importert. Mye glede av barnebarna, beste tiden i livet. 

Av utdanning har han fått med seg: søndagsskole, folkeskole, framhaldsskole 

Folkehøyskole, DH i Halden og div kurs.  

Yrker: dreng (nesten barnearbeider), gårdsgutt  med allsidig gårds-arbeide  (to-hjuls traktor, hest og 

hypping av lange render, steingjerde og kunsten å knuse steinen riktig, første lønna på 250 kr for 14 

dager. 

Gartnerlærling i tomathus, men det ble for varmt, mye neseblodplager.  

Traktorkjøring ok, men lange dager. Duppet av en dag, og kjørte traktoren i bekken. Måtte ha hest for 

å få traktoren opp igjen. Banevokteraspirant 5 år, sikkerhetstjeneste, bane og tunnelsikkerhet, Ski-

Kolbotn. Kokegutt på Borregaard, kokerimester, formannsskole og celluloseteknikk. Lite bruk av 

verneutstyr, og det gikk bl.a. ut over stemmen. (Gjødde som en gårdshund). Høk Kro. Mye bra her, 

men spesiell kontantbehandling.  Dette var jo før momsens tid. Vi fikk høre om kassadagbok, lockout, 

overtagelse av bensinstasjonen, utviklingen i Uvdal, båtprosjekt i Skjebergkilen, og bensinstasjon i 

Fredrikstad. (dette kan det skrives bok om.) 

 

Per Vers. Ble uføretrygdet og etablerte firma og diktet sanger til ulike anledninger for private og 

organisasjoner. Vi har mange flotte sanger av Per i klubben vår. 

 

Skjeberg Rotaryklubb. Chartermedlem og festkomitemedlem i mange år. Fester med stil og stas og 

nachspiel. Sommerkonsertene på Høk. Mange gode historier og minner. 

 

Sykehistorier: Han har vært gjennom det meste og litt til, og som han sier: «jeg skulle vært dau for 

lenge siden» Men med godt humør og optimisme holder han det gående. (En bok til). 

Takk for ditt spesielle foredrag Per. 



Referat fra klubbmøte 23. november 2022 
 

Møtested:  Skjeberg Rådhus 
Program:  Ego/yrkesforedrag av Sven Ottar Skjeltorp 
Gjester:  Inger Halvorsen 
Møtt i andre klubber:  Arne på sonemøte 
Fremmøte:  22  
Referent:  Hans Erik Pedersen 
 

Presidenten ønsket velkommen og med en stående forsamling tente han et lys for fred og 

vennskap. Han hadde deretter noen opplysninger om viktige hendelser på denne datoen. Ingen 

hadde hatt fødselsdag. Så ga han ordet til dagens foredragsholder. 

Sven Ottar Skjeltorp er født 20. januar 1955 og vokste opp på Jarle 

gård. Han hadde gått på Sandbakken skole og vært med i det første 

kullet som gikk ungdomsskolen. Etter et «hvileår» begynte han på 

Kalnes på landbruksteknisk linje. Han bodde da tre år på internatet, 

men ville ikke gå inn på den tilværelsen. Den hadde tydeligvis vært 

innholdsrik. Etter skolen arbeidet han som mekaniker på Senter 

landbruksverksted. 

Etter hvert giftet han seg, men etter 28 år skilte han og kona lag. 

Han har tre barn: Elin som nå er bosatt med mann og barn i Steigen, 

Nordland. Guttene, Jan Ivar og Arne Kristian, er bosatt i 

Sarpsborgdistriktet. Mens ungene vokste opp, ble det mye frivillig 

jobbing. Jenta var aktiv i skolekorpset og guttene spilte fotball. 

Han tok over gården etter foreldrene. Fram til 1999 drev han med kyllinger og kalkuner, og 

også med oppforing av smågris. Han jobbet mye i skogen. Nå har han leid bort gården, men 

tar på seg enkelte oppdrag for leietakeren og blir honorert på timebasis. Han gjør fremdeles en 

del skogsarbeid. 

Han har alltid vært glad i kjøring og har nå gjort hobbyen til en inntektskilde. Han har åtte 

ganger vært sjåfør for TV2-teamet som har dekket Tour de France. Han har også vært sjåfør 

til en rekke EM- og VM i håndball. For firmaet VTS henter han nye lastebiler fra fabrikker og 

kjører de til forskjellige bestemmelsessteder i Norge (chassiskjøring). Han fortalte bl.a. om en 

tidlig kjøring av en åpen lastebil hvor han satt på en pinnestol ved siden av motoren. 

Etter foredraget vanket det mange spørsmål knyttet til lastebiler, kjøring og Skjeberg Øllag. 

Stiftelsen skjedde i låven hos Sven Ottar og han hadde medlemsnummer 5 i laget. Presidenten 

takket for et interessant foredrag. Nå var vi bedre kjent med Sven Ottar. 

Deretter var det flere som tok ordet og fortalte om komplikasjoner ved langkjøring med bil. 

Her ble det imidlertid nedlagt referatforbud. Presidenten minnet om påmelding til julebordet 

og ønsket alle vel hjem. 



Referat fra klubbmøte 28. november 2007  
Møtested:  Folkvang 
Program:  Ego-foredrag v Hans Erik Pedersen 
Gjester:  Svein Ivar Hansen og Gunnar Rask Borge RK 
Tilstede:  80% 
Fødselsdag:   
Referent:  Jan Willy Damsleth 

 

 
Presidenten åpner møtet med årets kraftigste klubbeslag. Om ikke bordet ble delt i biter så ble 
det stille og møtet kunne begynne. Presidenten oppfordret til å ”kapre” nye medlemmer. De to 
som var blitt spurt har enda ikke møtt opp.  
 
Styret har bevilget kr 5000,- til vannprosjektet i Thailand. (ref forrige møte) 
 
Noen uklarheter knytter seg til Øysteins prosjekt, der det ble bevilget kr 3000,- som fort ble 
høynet til kr 4000,- (forts. følger sikkert )  
 
Thor Otto, hilste til klubben fra milorgmannen Johan Løken som med sine 91 år og voksne alder 
er klar som krystall i toppen.  
 
Per Rismark minnet om gratiskonsert i Skjeberg Kirke, 12. des. kl 1900. 
 
Så var det Hans Erik Pedersen som skulle 
holde EGO foredrag. 
 
- På en fremragende og gjennomarbeidet måte 
ble det vist bilder fra slekta langt tilbake i tiden. 
Han fortalte i detalj om sin barndom, skolegang, 
utdannelse og voksenliv. Årstall og bilder fulgte 
i riktig rekkefølge. Her var det orden i sakene.    
Det ble vist bilder fra barndomshjemmet ved 
stadion, vennegjeng etc. sykkeltur i Danmark 
som femtenåring. Bilturer med familiens store 
og pampige Packhard fra 1929 som faren 
hadde demontert under krigen og som ble 
benyttet helt frem til 1960.  
Tannlege studie i Oslo på 70 tallet og giftemål 
og to sønner. Bolig og garasje snekret han for 
det meste selv og ved fra skogen hugges samt 
sanking av sopp og bær. Etter vært får vi også 
med oss at hans yrke er tannlege. Selv utøvet 
han sin praksis flere steder rundt i landet, men 
lengtet hele tiden hjem til ”sarp”.  
At tre av hans lærere gjennom tiden er med i 
Skjeberg Rotary og var til stedet på ego 
foredraget var ekstra artig. Nå jobber han på 
fylkesmannens kontor og administrerer skole tannlegeordningen i Østfold. Varteig historielag og 
utgivelsen av heftet INGA er også noe han har kontroll på og med kona, Anne Sofie som 
illustratør. Ifølge ham selv så var det ikke mange rampestrekene han var innblandet i, selv om 
lek med fyrstikker i barneårene var dramatisk nok.  
 
Kjempebra ego foredrag av en stødig og ordentlig kar. 

PEB
Plassert bilde



Sistesia   Statistikken  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Det er ikke bestandig så lett å være turoperatør 

 
Min forlovede og jeg ba om en vanlig seng når vi bestilte, men istedenfor fikk vi en stor dobbeltseng. Vi 
mener dere er ansvarlige for at jeg ble gravid. Dette ville ikke ha skjedd dersom vi fikk det vi ba om. 
 
Vi dro på ferie til Spania og hadde problemer med taxisjåførene fordi alle var spanske. 
 
Det er latskap av de lokale selgerne i Puerto Rico å stenge om ettermiddagen.  
Jeg trengte ofte å kjøpe ting i “siesta” tiden. Dette burde bli forbudt. 
 
Selv om det sto i brosjyren av kjøkkenet var fullt utstyrt, så manglet det en eggedeler i skuffen. 
 
Jeg synes det burde stå forklart i brosjyren at den lokale matbutikken ikke selger vanlig kjeks som vanilje 
og ingefær. 
 
Veiene var dårlige og humpete, så vi kunne ikke lese den lokale guideboken på vei til hotellet. På grunn av 
dette var vi ikke klar over mange ting som kunne ha gjort ferien vår mye morsommere. 
 
Det tok 9 timer å fly hjem fra Jamaica til England. Det tok amerikanerne bare 3 timer å komme hjem. Dette 
virker urettferdig. 
 
Jeg sammenliknet vår ettroms-suite med våre venners treroms-suite, og vår var betraktelig mindre. 
 
I brosjyren sto det: “Ingen frisører på hotellområdet”, vi er tre frisørlærlinger, og vi tror de visste det og 
fikk oss til å vente lenger på service. 
 
Når vi var i Spania, så var det altfor mange spanjoler der. Resepsjonisten snakket spansk, maten var 
spansk. Ingen fortalte oss at det skulle være så mange utlendinger der. 
 
Vi måtte stå i kø for å komme på båten, og det var ikke klimaanlegg der. 
 
Det er deres plikt som reiseselskap å informere oss dersom det er bråkete eller vanskelige gjester før vi 
reiser. 
 
Jeg ble bitt av mygg. I brosjyren sto det ingenting om mygg. 
 
Det burde ikke ha vært lov å være toppløs på stranden. Det var veldig forstyrrende for mannen min som 
bare ønsket å slappe av. 
 

Per Brevik Per Inge Magnusen 

Ole Enger Arne Nielsen 

Jens Grønnerød Rolf Jul Strand 

Per Halvorsen Per Sundby 

Rune Larsen Jørgen Winsvold 

Tor Lystad  

2/11 9/11 16/11 23/11 

22 21 20 22 

Til stede Rakfiskaften medregnet 100 % i november 


